檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府勞工局訓練就業中心　函

地址：83341高雄市鳥松區大埤路117號1樓

承辦單位：自辦職訓組

承辦人：吳宗訓

電話：07-7835011#129

傳真：07-7834220

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月14日

發文字號：高市訓就自字第10370820800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年暑假第1、2梯次青少年職場全能體驗營簡章、體驗營招生報名表、課程使

用履歷表範例格式(8009658_10370820800A0C_ATTCH3.doc、8009658_10370820800

A0C_ATTCH4.doc、8009658_10370820800A0C_ATTCH5.doc)

主旨：為增進高中、職以上在學學生提早瞭解職場現況並認識政

府職訓課程，本中心特舉辦103年度暑假第1、2梯次「青

少年職場全能體驗營」活動，檢送報名簡章、報名表及課

程使用履歷表各1份，請 貴校惠予協助張貼及宣傳，請 查

照。

說明：

一、為讓在學青少年提早瞭解職場現況及接觸職業訓練課程內

容，本中心將在學校暑假期間於大寮職訓場域辦理「青少

年職場全能體驗營」活動，藉由為期五天的職訓體驗，除

安排職訓技能實際演練，讓青少年得以發掘個人職場性向

，並得對職業訓練課程能有正確認知外，更規劃青少年職

涯探索及求職技巧等課程，使其清楚就業資源，並做好自

我檢視，及早為將來就業做好準備。

二、前揭體驗營第1梯次活動日期預定於103年7月7日至11日舉

辦；第2梯次活動日期預定於103年7月21日至25日舉辦。

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1030514

*10370399400*

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體驗營招生簡章、報名表及課程使用履歷表詳如附件，為

讓旨揭職訓體驗訊息廣為週知，請 貴校惠予協助宣傳。

三、本次體驗招生報名期間自103年5月19日(週一)起至103年6

月16日(週一)止，每梯次體驗營各班錄取人數以20人為限

，倘報名人數各類班別人數逾20人時，將於103年6月23日

統一辦理公開抽籤方式抽取該班正取及備取名額，正、備

取名單預定於103年6月25日公告於本中心全球資訊網頁。

四、本案如有疑義，可電洽本中心自辦職訓組承辦人：吳宗訓

技士，聯絡電話：7835011轉129。

正本：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、天主教明誠學校財團法人高雄

市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、佛光山學校財

團法人高雄市普門高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立三民高級家事商

業職業學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高

級工業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立六

龜高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立林園高

級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高

雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高

雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立新莊高級中學、高雄市立新興高級中學

、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立路竹高級中學、高

雄市立鼓山高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職

業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市

私立立志高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高

級商工職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業

學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、

高雄縣私立華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、新

光學校財團法人高雄市新光高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市私立義

大國際高級中學

副本：本中心自辦職訓組、本中心求職服務組 2014-05-14
08:49:28